Чаваш Республики
Улатар хула

АДМИНИСТРАЦИЙЁ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ
города Алатыря

ЙЫШАНУ Р ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.04.2017 г. №

Улатар хули г. Алатырь

О внесении изменений в
постановление администрации города
Алатыря Чувашской Республики от
24.11.2016 г. № 989 «Об утверждении
муниципальной программы города
Алатыря Чувашской Республики
«Развитие образования» на 2014-2020
годы в новой редакции»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах
организации местного самоуправления и Российской Федерации», Порядком разработки,
утверждения и реализации муниципальных программ города Алатыря Чувашской Республики,
утвержденным постановлением администрации города Алатыря от 15.10.2013 г. № 1085,
протоколом рабочего совещания в Минэкономразвития Чувашии от 10.11.2016 и в целях
актуализации муниципальной программы города Алатыря Чувашской Республики «Развитие
образования» на 2014-2020 годы, администрация города Алатыря Чувашской Республики

1. Внести изменения в постановление администрации города Алатыря от 24 ноября 2016 года
№ 989 «Об утверждении муниципальной программы города Алатыря Чувашской Республики
«Развитие образования» на 2014-2020 годы в новой редакции», изложив приложения № 1, № 4, № 6
и № 7 к муниципальной программе города Алатыря Чувашской Республики «Развитие
образования» на 2014-2020 годы в редакции приложений № 1, № 2, № 3 и № 4 к настоящему
постановлению соответственно.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города Алатыря от 10 февраля
2017 года № 104 «О внесении изменений в постановление администрации города Алатыря
Чувашской Республики от 24.11.2016 г. № 989 «Об утверждении муниципальной программы города
Алатыря Чувашской Республики «Развитие образования» на 2014-2020 годы в новой редакции»,-

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела

образования и молодежной политики администрации города Алатыря Чувашской Республики
Жукова Н.А.

постановляет:

Глава администрации
города Алатыря А.Ю. Герасимов

Исп. Жуков Н.А.
83531 (2-02-25)